
698062-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698062-2024 - Procedura konkurencyjna

Chorwacja – Elektryczność – Električna energija
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: NARODNE NOVINE d.d.
E-mail: mario.samodol@nn.hr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Električna energija
Opis: Predmet ovog postupka javne nabave je opskrba električnom energijom, sukladno 
tehničkim karakteristikama i ostalim traženim uvjetima naznačenima u ovoj DoN.
Identyfikator procedury: 87b7b593-67b5-47a3-8031-69e6708cac69
Wewnętrzny identyfikator: 37-60/03-24 VN
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Otvoreni postupak

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 330 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korupcja: Korupcija
Nadużycia: Prijevara
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Kaznena djela terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Pranje novca ili financiranje terorizma
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Płatność podatków: Plaćanje poreza
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/698062-2024
mailto:mario.samodol@nn.hr


698062-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Električna energija
Opis: Predmet ovog postupka javne nabave je opskrba električnom energijom, sukladno 
tehničkim karakteristikama i ostalim traženim uvjetima naznačenima u ovoj DoN.
Wewnętrzny identyfikator: 37-60/03-24 VN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (HRZZZ)
Kraj: Chorwacja
Informacje dodatkowe: Mjesta isporuke električne energije su mjerna mjesta Naručitelja, 
sukladno brojevima OMM, nazivima i adresama navedenim u Popisu OMM-a koji je sastavni 
dio Troškovnika iz priloga DoN.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 330 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Upis u registar
Opis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Drugi potencijalni ekonomski ili financijski zahtjevi
Opis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



698062-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Popis glavnih isporuka robe
Opis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cijena ponude
Opis: Cijena ponude

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 90

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Električna energija iz obnovljivih izvora energije
Opis: Kao kriterij primjenjuje se visina ponuđene količine obnovljivih izvora u postocima (%). 
Udio električne energije dobivene iz obnovljivih izvora mora minimalno iznositi 50% (pedeset 
posto). Ponuda koja u usporedbi s ostalim ponudama nudi najviši udio obnovljivih izvora, 
dobiva najviše bodova (uzima se u obzir postotak električne energije ponuđen iz obnovljivih 
izvora: Ponuđena električna energija koja sadrži najviši udio električne energije dobivene iz 
obnovljivih izvora, dobiva najveći broj bodova, a ostale se ponude izračunavaju prema formuli. 
Radi dokazivanja ispunjavanja ovog kriterija ponuditelj u ponudi dostavlja u Troškovniku pod 
stavkom Kriterij 2: Električna energija iz obnovljivih izvora energije ponuđen postotak, odnosno 
najmanje 50% (pedeset posto). Ukoliko ponuditelj u ponudi ne dostavi popunjenu stavku 
Troškovnika smatrat će se da ponuditelj nudi udio električne energije dobivene iz obnovljivih 
izvora minimalno 50% (pedeset posto).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://eojn.hr/tender-eo/28909
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: https://eojn.hr/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://eojn.hr/tender-eo/28909
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: chorwacki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Kao jamstvo za ozbiljnost ponude ponuditelj dostavlja garanciju 
banke. Jamstvo za ozbiljnost ponude mora glasiti na naručitelja (naziv, adresa sjedišta i OIB). 
Garancija banke mora biti neopoziva, plativa na prvi poziv, bez prava prigovora (protesta) i 
bezuvjetna. Ovo jamstvo naručitelj će aktivirati za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje 
ponude u roku njezine valjanosti, nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno 
članku 263. ZJN, neprihvaćanja ispravka računske greške, odbijanja potpisivanja ugovora ili 
nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora. Ponuditelj mora jamstvo za ozbiljnost 
ponude dostaviti u papirnatom obliku, odvojeno od svoje ponude. Trajanje jamstva ne smije bit 
kraće od roka valjanosti ponude. Ako tijekom postupka javne nabave istekne rok valjanosti 
ponude i jamstva za ozbiljnost ponude, naručitelj će prije odabira zatražiti produženje roka 

https://eojn.hr/tender-eo/28909
https://eojn.hr
https://eojn.hr/tender-eo/28909


698062-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

valjanosti ponude i jamstva od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju u 
primjerenom roku ne kraćem od 5 (pet) dana. U slučaju zajednice ponuditelja, jamstvo za 
ozbiljnost ponude može dostaviti jedan član zajednice za sve ili svaki član zajednice može 
dostaviti jamstvo za svoj dio jamstva.
Termin składania ofert: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Narodne novine d.d., Savski gaj XIII. 6, 10020 Zagreb
Informacje dodatkowe: Ovlašteni predstavnici ponuditelja moraju svoje pisano ovlaštenje 
predati prije otvaranja ponuda.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Nije definirano
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Plaćanje se obavlja na temelju valjanog računa odabranog ponuditelja za 
uredno isporučenu robu, u roku od 60 (šezdeset) dana od dana ispostavljanja računa. 
Plaćanje će se izvršiti po uredno ispostavljenom računu koji sadržava zakonske elemente te 
broj ugovora. Plaćanje se obavlja na račun odabranog ponuditelja. Ako ponuditelj određeni dio 
predmeta nabave ustupi svom podugovaratelju, uz svoj račun obvezno prilaže valjani račun 
podugovaratelja koje je prethodno potvrdio. Priloženi račun naručitelj neposredno plaća 
podugovaratelju. Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja od strane 
gospodarskog subjekta. U slučaju slanja opomena, odabrani ponuditelj nema pravo na naplatu 
troškova opomene. Naručitelj je u obvezi zaprimati elektroničke račune i prateće isprave 
prema odredbama Zakona o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/18)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: NARODNE NOVINE d.d.
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: NARODNE NOVINE d.d.
Numer rejestracyjny: 64546066176
Adres pocztowy: Savski gaj XIII. 6
Miejscowość: Zagreb
Kod pocztowy: 10020
Podpodział krajowy (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Kraj: Chorwacja
Punkt kontaktowy: Mario Samodol



698062-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

E-mail: mario.samodol@nn.hr
Telefon: +385 16502709
Adres strony internetowej: https://www.nn.hr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numer rejestracyjny: 95857869241
Adres pocztowy: Ulica grada Vukovara 23/V
Miejscowość: Zagreb
Kod pocztowy: 10000
Podpodział krajowy (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Kraj: Chorwacja
Punkt kontaktowy: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Adres strony internetowej: https://www.dkom.hr/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Narodne novine d.d.
Numer rejestracyjny: TED94
Numer rejestracyjny: HR64546066176
Adres pocztowy: Savski gaj XIII. 6
Miejscowość: Zagreb
Kod pocztowy: 10020
Podpodział krajowy (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Kraj: Chorwacja
Punkt kontaktowy: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Adres strony internetowej: https://www.nn.hr/
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c47d1dfe-45ba-4ffc-8c21-d1e208aedde2  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/11/2024 18:00:00 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: chorwacki
Numer publikacji ogłoszenia: 698062-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024

mailto:mario.samodol@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


698062-2024 Page 6/6


